
 

 
Marathon har inngått avtale om salg av selskapets andeler i PL 025, PL 048E og PL 
187 på norsk sokkel 
 
Stavanger, 16 desember 2010 - Marathon Oil Corporation (NYSE: MRO), gjennom sitt heleide datterselskap 
Marathon Petroleum Norge AS, har i dag signert en salgsavtale med Statoil Petroleum AS for alle selskapets 
andeler i utvinningstillatelser PL 025, PL 048E og PL 187 på norsk sokkel. Avtalen har en verdi på 85 millioner 
dollar og er effektiv fra den 1. januar 2011. Selskapene forventer at transaksjonen er gjennomført i første 
kvartal 2011. Avtalen er underlagt norsk myndighetsgodkjennelse. 
 
Avtalen omfatter salg av Marathons 20 prosent eierandel i PL 025 (Gudrun feltutbygging) og PL 187 
(Brynhild), og 12,5 prosent andel i PL 048E (Eirin). Marathon har ingen produksjon eller påviste reserver 
forbundet med disse lisensene. 
 
Marathons partnere i PL025 og PL 187 er Statoil Petroleum AS og GDF Suez E&P Norge AS, og i PL 048E er 
partnerne Statoil Petroleum AS og TOTAL E&P Norge AS. Statoil Petroleum AS er operatør i alle overnevnte 
utvinningstillatelser. 
 
Salget er en del av Marathons kontinuerlige arbeid med å sikre at selskapets lisensportefølje består av de 
mest konkurransedyktige og verdiskapende prosjektene. Transaksjonen er i henhold til selskapets strategiske 
forretningsplaner, og norsk sokkel vil fortsette å være et viktig kjerneområde for Marathon. Ingen av andelene 
i denne salgsavtalen er forbundet med driften av Alvheimfeltet, inkludert satelittene Volund og Vilje eller andre 
relaterte operasjoner. 
 
Marathon Petroleum Norge AS er et datterselskap av Marathon Oil Corporation, og er operatør for feltene 
Alvheim og Volund i Nordsjøen. Marathon Petroleum Norge AS er operatør for 10 utvinningstillatelser på 
norsk sokkel. For mer informasjon, se www.marathonnorge.no. 
 
Marathon Oil Corporation er et integrert, internasjonalt energiselskap med virksomhet innenfor leting og 
produksjon, oljesand, integrert gass, og raffinering, markedsføring og transport. Marathon, som har 
hovedkontor i Houston, har virksomhet i USA, Angola, Canada, Ekvatorial Guinea, Indonesia, irakisk 
Kurdistan, Libya, Norge og Storbritannia. Marathon er det fjerde største, integrerte oljeselskapet i USA og 
landets femte største innen raffinering. For mer informasjon, se www.marathon.com. 
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Denne meldingen inneholder uttalelser med hensyn til eventuelt salg av Marathons interesser i PL 025, PL 048E og PL 187 på norsk 
sokkel. Noen faktorer som potensielt kan påvirke salget av disse interessene er norsk myndighetsgodkjennelse og andre vanlige 
oppgjørsvilkår. I henhold til "Safe harbour" bestemmelser i Private Securities Litigation Reform Act av 1995, har Marathon Oil Corporation 
inkludert selskapets årsrapport på skjema 10-K for årets slutt 31. desember 2009, og påfølgende skjemaer 10-Q og 8-K, advarende språk 
for å identifisere andre viktige faktorer, men ikke nødvendigvis alle slike faktorer, som medfører at fremtidige resultater kan avvike 
vesentlig fra de som er uttalt i denne meldingen. 
 
 

 


